
4a Giornata Attività Esordienti Verona Foglio n. 1
11/02/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Verona, Sabato 11/02/2023 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SU BRAYAN ZILIN 2010 LEOSPORT 02:26.6
2 1 5 FARINELLI DARIO 2010 FONDAZIONE BENTEGODI 02:35.9
3 1 3 AIELLO FEDERICO 2011 FONDAZIONE BENTEGODI 02:38.7
4 1 6 MANGIONE RICCARDO 2010 FREE TIME 02:53.8
5 1 2 TOMMASI ANDREA 2010 CSS 02:57.7
6 1 1 NEGRO FRANCESCO 2011 LEOSPORT 02:59.2
7 1 7 AZZARA' LORENZO 2011 TEAM SPORT ISOLA 03:02.0
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4a Giornata Attività Esordienti Verona Foglio n. 2
11/02/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Verona, Sabato 11/02/2023 ore 17:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FELTRIN CAROLINA 2011 LEOSPORT 02:42.8
2 1 5 PANGRAZIO FLORA 2011 Acqua18 ssd 02:57.4
3 1 6 SCHIAVON ELEONORA 2011 LEOSPORT 02:59.5
4 1 3 BREMBILLA MARGHERITA 2012 FONDAZIONE BENTEGODI 03:07.2
5 1 2 BRUTTI REBECCA 2012 FONDAZIONE BENTEGODI 03:07.3
6 2 4 FURLANI LAURA MARIA 2011 CSS 03:10.2
7 2 5 BEGALI ELISA 2012 Acqua18 ssd 03:16.6
8 2 3 TANASE RUXANDRA IOANA 2012 CSS 03:19.5
9 2 6 ROSSATO ANITA 2011 GAM 03:20.5
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4a Giornata Attività Esordienti Verona Foglio n. 3
11/02/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
Verona, Sabato 11/02/2023 ore 17:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 3 PINZAN MATTEO 2012 GAM 03:06.0
2 1 2 SPERI FRANCESCO 2012 GAM 03:14.9
3 1 5 BARINI FEDERICO 2012 TEAM SPORT ISOLA 03:17.1
4 1 3 TIBONI FRANCESCO 2012 CSS 03:17.3
5 1 4 FERRANDI LUCA FRANCESCO 2012 FREE TIME 03:17.5
6 2 6 SIMEONI MASSIMILIANO 2012 GAM 03:18.7
7 2 5 FIEGL CARLO 2012 GAM 03:22.2
8 2 4 CASTELLI TANCREDI LORENZO 2012 CSS 03:25.2
9 1 6 BOLDRINI FILIPPO 2013 TEAM SPORT ISOLA 03:40.9
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4a Giornata Attività Esordienti Verona Foglio n. 4
11/02/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
Verona, Sabato 11/02/2023 ore 17:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 6 DEGANI BIANCA LUCIA 2013 GAM 03:31.5
2 1 4 GUGLIELMI GAIA 2013 Acqua18 ssd 03:35.6
3 1 5 ZENORINI SARA 2014 GAM 03:38.2
4 1 6 CHEPTENE GIULIA 2014 CSS 03:38.5
5 2 3 BRENTONEGO EMMA 2013 CSS 03:40.0
6 1 3 PACCAGNELLA ALICE 2014 GAM 03:44.1
7 1 7 BENEDETTI PAOLA 2014 CSS 03:51.5
8 1 2 ZAMBONI GIORGIA 2014 GAM 03:53.9
9 2 5 BUSOLA GINEVRA 2014 CSS 04:09.4

10 2 2 GARDINI CAMILLA 2013 CSS 04:11.3
11 2 4 RALLI CAMARA ALICE 2014 CSS 04:13.3
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4a Giornata Attività Esordienti Verona Foglio n. 5
11/02/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Verona, Sabato 11/02/2023 ore 17:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VIANELLO JACOPO 2010 LEOSPORT 01:01.2
2 1 2 LIBERTI ANDREA 2010 FONDAZIONE BENTEGODI 01:08.0
3 1 6 BORTOLAN GIANLUCA 2010 LEOSPORT 01:08.2
4 1 5 BOLDRINI ANDREA 2011 FONDAZIONE BENTEGODI 01:09.2
5 1 1 FURI EMANUELE 2010 Acqua18 ssd 01:10.2
6 2 2 BUNIOTTO NOE' 2011 TEAM SPORT ISOLA 01:12.7
7 2 3 REATO GIACOMO 2011 LEOSPORT 01:12.9
8 3 5 VOLANI GIULIO 2010 FREE TIME 01:13.1
9 1 3 NEGRO FRANCESCO 2011 LEOSPORT 01:13.2

10 2 6 OPPEDISANO FILIPPO 2010 GAM 01:13.5
11 1 7 AZZARA' LORENZO 2011 TEAM SPORT ISOLA 01:13.6
12 2 5 ZOCCATELLI DANIELE 2010 Acqua18 ssd 01:14.2
13 2 7 INGROSSO NICOLA 2010 FONDAZIONE BENTEGODI 01:14.7
14 2 4 BERTAJOLA BIAGIO 2010 FONDAZIONE BENTEGODI 01:15.0
15 3 4 MELOTTI SEBASTIANO 2011 FONDAZIONE BENTEGODI 01:16.8
16 3 6 TRENTIN RICCARDO 2010 LEOSPORT 01:17.3
17 3 3 BONSIGNORE GIUSEPPE 2011 Acqua18 ssd 01:22.2
18 3 2 TEBALDI FRANCESCO 2011 FONDAZIONE BENTEGODI 01:24.8
19 3 7 MARTINI FILIPPO 2011 GAM 01:29.7
- 1 8 BOGONI GIOVANNI PAOLO 2011 LEOSPORT ASS
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4a Giornata Attività Esordienti Verona Foglio n. 6
11/02/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Verona, Sabato 11/02/2023 ore 17:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 FELTRIN CAROLINA 2011 LEOSPORT 01:07.9
2 1 7 MIHALACHE CAMELIA 2012 GAM 01:08.2
3 1 4 PANGRAZIO FLORA 2011 Acqua18 ssd 01:08.7
4 1 6 LAITI MARGHERITA 2011 GAM 01:08.8
5 1 3 TAMELLIN TIFFANY 2011 LEOSPORT 01:09.5
6 2 4 GIRARDI CARLOTTA 2011 LEOSPORT 01:11.2
7 1 8 CIBRARIO EMMA 2011 FONDAZIONE BENTEGODI 01:11.9
8 1 1 SCARSETTO EMMA 2011 GAM 01:12.3
9 1 2 BREMBILLA MARGHERITA 2012 FONDAZIONE BENTEGODI 01:12.8

10 2 5 MOLINAROLI NOEMI 2011 LEOSPORT 01:12.9
11 2 3 LOVAGLIO VITTORIA 2011 FONDAZIONE BENTEGODI 01:13.8
12 2 6 SCHIAVON VALENTINA 2011 LEOSPORT 01:15.3
13 2 1 CUSSIGH ZOE 2011 LEOSPORT 01:15.8
14 2 2 FAEDO MARGHERITA 2011 FREE TIME 01:16.3
14 3 5 FRANCO STELLA 2011 FONDAZIONE BENTEGODI 01:16.3
16 3 4 MOROSIN ALESSIA 2011 GAM 01:16.4
17 3 3 SIMONCELLI GAIA 2011 TEAM SPORT ISOLA 01:16.5
18 2 8 BENETTI MARIA ROSA 2011 FREE TIME 01:17.9
19 2 7 BRUTTI REBECCA 2012 FONDAZIONE BENTEGODI 01:18.8
20 3 6 TERAZZAN ASIA 2012 FREE TIME 01:20.7
21 4 4 DUSI GIULIA 2011 FONDAZIONE BENTEGODI 01:21.0
22 3 8 VACCARO GLORIA 2011 FREE TIME 01:22.6
23 4 5 MININI GAIA 2012 FONDAZIONE BENTEGODI 01:23.1
24 3 7 AGOSTINELLO GIULIA 2011 GAM 01:23.4
25 3 2 FERRANTE AURORA 2012 FONDAZIONE BENTEGODI 01:24.3
26 4 6 CECCHINI CHIARA 2011 FONDAZIONE BENTEGODI 01:24.4
27 4 1 LOVATO ARIELLE 2012 LEOSPORT 01:24.6
27 3 1 CALEARO GIADA 2012 LEOSPORT 01:24.6
29 4 2 MARTINICA CATERINA 2012 FONDAZIONE BENTEGODI 01:24.9
30 5 3 CANTIERI MARTINA 2011 TEAM SPORT ISOLA 01:25.0
31 5 4 LAVARINI SOFIA 2011 Acqua18 ssd 01:25.6
32 5 5 POLATO CLELIA 2012 Acqua18 ssd 01:25.7
33 4 7 DI GIROLAMO ARIEL 2012 Acqua18 ssd 01:25.9
34 4 3 MARCHETTO ADELE 2012 FREE TIME 01:28.3
35 5 8 BOMBIERI GINEVRA 2011 TEAM SPORT ISOLA 01:30.5
36 5 1 TENUTI LUCIA 2012 TEAM SPORT ISOLA 01:32.2
37 5 7 OLIVIERI GIORGIA 2011 TEAM SPORT ISOLA 01:33.5
38 5 2 LIZZARI ILARIA 2012 TEAM SPORT ISOLA 01:35.7
- 5 6 ROCCHETTA MARIA 2012 GAM ASS
- 4 8 SICILIANO ANNA 2012 GAM ASS
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4a Giornata Attività Esordienti Verona Foglio n. 7
11/02/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Verona, Sabato 11/02/2023 ore 18:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MAZZADI GIORGIO 2012 FREE TIME 01:20.6
2 1 5 DI BENEDETTO MICHELE 2013 FONDAZIONE BENTEGODI 01:26.4
3 1 7 BOLVANOV GLEB 2013 FONDAZIONE BENTEGODI 01:28.9
4 1 6 FALCO GIULIO 2013 FREE TIME 01:29.4
5 1 3 BRUNI EDOARDO 2013 FONDAZIONE BENTEGODI 01:30.4
6 1 2 GHEDINI FRANCESCO 2012 Acqua18 ssd 01:41.0
7 1 1 FAIN BINDA CARLO 2013 GAM 01:43.1
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4a Giornata Attività Esordienti Verona Foglio n. 8
11/02/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Verona, Sabato 11/02/2023 ore 18:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 REDI GINEVRA 2013 FONDAZIONE BENTEGODI 01:29.2
2 1 5 TECCHIO STELLA 2013 FREE TIME 01:33.8
3 1 3 SHUTA ISABEL 2013 FONDAZIONE BENTEGODI 01:38.0
4 1 6 MANGIONE RACHELE 2013 FREE TIME 01:41.8
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4a Giornata Attività Esordienti Verona Foglio n. 9
11/02/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Verona, Sabato 11/02/2023 ore 18:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SARTORI GIORGIO 2010 LEOSPORT 01:05.4
2 1 5 ROCA ENEA 2010 LEOSPORT 01:16.4
3 1 3 MARCHETTO DANIELE 2010 LEOSPORT 01:22.8
4 1 6 ZAMBON ELIA HILO 2011 LEOSPORT 01:28.1
5 1 7 COLATO FRANCESCO 2011 TEAM SPORT ISOLA 01:28.2
6 1 2 SGORLON ALESSANDRO 2011 LEOSPORT 01:28.7
7 1 8 TRENTIN RICCARDO 2010 LEOSPORT 01:34.3
8 1 1 SULAREA PAUL ALEXANDRU 2011 Acqua18 ssd 01:35.6
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4a Giornata Attività Esordienti Verona Foglio n. 10
11/02/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Verona, Sabato 11/02/2023 ore 18:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CARLOTTO REBECCA 2011 LEOSPORT 01:19.4
2 1 5 SCARSETTO EMMA 2011 GAM 01:22.1
3 1 3 CIBRARIO EMMA 2011 FONDAZIONE BENTEGODI 01:26.0
4 2 4 LOVAGLIO VITTORIA 2011 FONDAZIONE BENTEGODI 01:28.0
5 1 6 ADAMI LAVINIA 2011 Acqua18 ssd 01:29.1
6 2 5 DUSI GIULIA 2011 FONDAZIONE BENTEGODI 01:30.7
7 1 2 FURLANI LAURA MARIA 2011 CSS 01:32.1
8 2 6 DAL CENGIO ELENA 2012 LEOSPORT 01:38.0
9 2 3 CAPANO ALICE 2012 Acqua18 ssd 01:45.8
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4a Giornata Attività Esordienti Verona Foglio n. 11
11/02/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Verona, Sabato 11/02/2023 ore 18:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 SU MARTIN JUNYI 2013 LEOSPORT 01:28.5
2 1 3 TOSONI MATTIA 2012 GAM 01:32.9
3 1 1 BRUNI FEDERICO 2013 GAM 01:36.3
4 1 7 TRENTIN FRANCESCO 2013 LEOSPORT 01:43.9
5 1 4 ZACCARIA RICCARDO 2013 LEOSPORT 01:48.1
6 1 6 FAIN BINDA CARLO 2013 GAM 01:50.8
7 1 2 MONTE MATTIA LEON 2013 LEOSPORT 01:54.6
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4a Giornata Attività Esordienti Verona Foglio n. 12
11/02/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Verona, Sabato 11/02/2023 ore 18:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PACCAGNELLA ALICE 2014 GAM 01:38.2
2 1 5 TECCHIO STELLA 2013 FREE TIME 01:41.5
3 1 6 BRENTONEGO EMMA 2013 CSS 01:42.5
4 1 3 DEGANI BIANCA LUCIA 2013 GAM 01:45.1
5 1 2 BENEDETTI PAOLA 2014 CSS 01:50.3
5 1 8 PASETTO ISABELLE 2014 GAM 01:50.3
7 1 7 GALANTE OLIVIA 2013 LEOSPORT 01:56.0
8 1 1 RIZZI EMMA 2014 LEOSPORT 01:58.8
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4a Giornata Attività Esordienti Verona Foglio n. 13
11/02/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Verona, Sabato 11/02/2023 ore 18:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MANGIONE RICCARDO 2010 FREE TIME 01:19.6
2 1 1 TOMMASI ANDREA 2010 CSS 01:25.1
3 1 5 NATALI MATTIA 2010 Acqua18 ssd 01:27.2
4 1 3 ZOCCATELLI DANIELE 2010 Acqua18 ssd 01:27.5
5 1 8 OPPEDISANO FILIPPO 2010 GAM 01:29.5
6 1 7 TEBALDI FRANCESCO 2011 FONDAZIONE BENTEGODI 01:34.1
7 1 6 SULAREA PAUL ALEXANDRU 2011 Acqua18 ssd 01:37.3
8 1 2 BONSIGNORE GIUSEPPE 2011 Acqua18 ssd 01:40.7
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4a Giornata Attività Esordienti Verona Foglio n. 14
11/02/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Verona, Sabato 11/02/2023 ore 18:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 2 DANDREA ADELE 2012 TEAM SPORT ISOLA 01:27.2
2 1 4 FAEDO MARGHERITA 2011 FREE TIME 01:28.1
3 2 1 SIMONCELLI GAIA 2011 TEAM SPORT ISOLA 01:31.0
3 1 8 FRANCO STELLA 2011 FONDAZIONE BENTEGODI 01:31.0
5 1 5 TERAZZAN NOEMI 2012 FREE TIME 01:32.0
6 1 3 TERAZZAN ASIA 2012 FREE TIME 01:34.8
7 1 2 POLATO CLELIA 2012 Acqua18 ssd 01:37.7
8 1 7 MARCHETTO ADELE 2012 FREE TIME 01:38.5
9 2 5 MARTINICA CATERINA 2012 FONDAZIONE BENTEGODI 01:39.0

10 2 4 FERRANTE AURORA 2012 FONDAZIONE BENTEGODI 01:39.6
11 2 6 MININI GAIA 2012 FONDAZIONE BENTEGODI 01:39.9
12 1 1 LAVARINI SOFIA 2011 Acqua18 ssd 01:44.7
13 2 7 OLIVIERI GIORGIA 2011 TEAM SPORT ISOLA 01:50.9
14 1 6 LIZZARI ILARIA 2012 TEAM SPORT ISOLA 01:51.8
- 2 3 ROCCHETTA MARIA 2012 GAM ASS
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4a Giornata Attività Esordienti Verona Foglio n. 15
11/02/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Verona, Sabato 11/02/2023 ore 18:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CASTELLI TANCREDI LORENZO 2012 CSS 01:40.5
2 1 4 MAZZADI GIORGIO 2012 FREE TIME 01:40.6
3 2 2 TIBONI FRANCESCO 2012 CSS 01:46.6
4 1 6 PERBELLINI ALESSANDRO 2013 TEAM SPORT ISOLA 01:47.8
5 1 3 TRENTIN FRANCESCO 2013 LEOSPORT 01:50.9
6 2 5 BOLVANOV GLEB 2013 FONDAZIONE BENTEGODI 01:52.2
7 2 4 FALCO GIULIO 2013 FREE TIME 01:52.6
8 1 2 BRUNI EDOARDO 2013 FONDAZIONE BENTEGODI 01:53.7
9 2 6 MONTE MATTIA LEON 2013 LEOSPORT 01:55.6

10 2 3 BOLDRINI FILIPPO 2013 TEAM SPORT ISOLA 01:57.7
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4a Giornata Attività Esordienti Verona Foglio n. 16
11/02/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Verona, Sabato 11/02/2023 ore 18:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DANI LINDA 2013 FREE TIME 01:45.9
2 1 5 ZENORINI SARA 2014 GAM 01:46.3
3 1 4 TRETTI MADDALENA 2013 Acqua18 ssd 01:47.6
4 1 6 DAL CENGIO ALESSIA 2013 LEOSPORT 01:51.3
5 2 3 BUSOLA GINEVRA 2014 CSS 02:03.5
6 1 2 RUDI MARIA 2014 CSS 02:03.8
7 2 4 MANGIONE RACHELE 2013 FREE TIME 02:04.2
8 2 5 SHUTA ISABEL 2013 FONDAZIONE BENTEGODI 02:04.3
9 2 2 TURATA GRETA 2013 TEAM SPORT ISOLA 02:06.0

10 2 6 RALLI CAMARA ALICE 2014 CSS 02:11.4
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4a Giornata Attività Esordienti Verona Foglio n. 17
11/02/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Verona, Sabato 11/02/2023 ore 18:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SU BRAYAN ZILIN 2010 LEOSPORT 02:51.2
2 2 6 MARCHETTO DANIELE 2010 LEOSPORT 03:04.8
3 1 5 BORTOLAN GIANLUCA 2010 LEOSPORT 03:06.3
4 1 6 LIBERTI ANDREA 2010 FONDAZIONE BENTEGODI 03:07.1
5 2 3 BUNIOTTO NOE' 2011 TEAM SPORT ISOLA 03:20.5
6 1 3 VOLANI GIULIO 2010 FREE TIME 03:23.9
7 2 2 MELOTTI SEBASTIANO 2011 FONDAZIONE BENTEGODI 03:27.4
8 1 2 REATO GIACOMO 2011 LEOSPORT 03:31.2
9 2 5 NATALI MATTIA 2010 Acqua18 ssd 03:35.0

10 2 4 INGROSSO NICOLA 2010 FONDAZIONE BENTEGODI 03:35.2
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4a Giornata Attività Esordienti Verona Foglio n. 18
11/02/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Verona, Sabato 11/02/2023 ore 18:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 TAMELLIN TIFFANY 2011 LEOSPORT 03:00.3
2 1 3 CUSSIGH ZOE 2011 LEOSPORT 03:08.7
3 1 4 GIRARDI CARLOTTA 2011 LEOSPORT 03:10.6
4 1 6 MOLINAROLI NOEMI 2011 LEOSPORT 03:13.3
5 1 2 TANASE RUXANDRA IOANA 2012 CSS 03:32.1
6 3 3 BENETTI MARIA ROSA 2011 FREE TIME 03:33.1
7 1 1 CECCHINI CHIARA 2011 FONDAZIONE BENTEGODI 03:34.9
8 1 7 DAL CENGIO ELENA 2012 LEOSPORT 03:38.5
9 1 8 AGOSTINELLO GIULIA 2011 GAM 03:39.5

10 2 6 LOVATO ARIELLE 2012 LEOSPORT 03:45.1
11 2 5 BEGALI ELISA 2012 Acqua18 ssd 03:48.3
12 2 4 ROSSATO ANITA 2011 GAM 03:49.2
13 3 5 VACCARO GLORIA 2011 FREE TIME 03:51.7
14 3 4 BOMBIERI GINEVRA 2011 TEAM SPORT ISOLA 03:54.5
15 3 6 CANTIERI MARTINA 2011 TEAM SPORT ISOLA 04:02.4
16 2 2 TENUTI LUCIA 2012 TEAM SPORT ISOLA 04:03.4
- 2 3 SICILIANO ANNA 2012 GAM ASS
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4a Giornata Attività Esordienti Verona Foglio n. 19
11/02/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Verona, Sabato 11/02/2023 ore 19:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 PINZAN MATTEO 2012 GAM 00:39.2
2 1 4 FIEGL CARLO 2012 GAM 00:40.8
3 1 3 DI BENEDETTO MICHELE 2013 FONDAZIONE BENTEGODI 00:46.7
4 1 6 GHEDINI FRANCESCO 2012 Acqua18 ssd 00:54.4
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4a Giornata Attività Esordienti Verona Foglio n. 20
11/02/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Verona, Sabato 11/02/2023 ore 19:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TRETTI MADDALENA 2013 Acqua18 ssd 00:43.3
2 1 7 REDI GINEVRA 2013 FONDAZIONE BENTEGODI 00:44.1
3 1 3 CHEPTENE GIULIA 2014 CSS 00:45.9
4 1 6 DONELLI ANGELICA 2013 Acqua18 ssd 00:46.5
5 1 5 DANI LINDA 2013 FREE TIME 00:47.7
6 1 1 GARDINI CAMILLA 2013 CSS 00:57.3
7 1 2 RUDI MARIA 2014 CSS 01:09.7
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4a Giornata Attività Esordienti Verona Foglio n. 21
11/02/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Verona, Sabato 11/02/2023 ore 19:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SARTORI GIORGIO 2010 LEOSPORT 01:09.2
2 1 5 FARINELLI DARIO 2010 FONDAZIONE BENTEGODI 01:11.9
3 1 6 AIELLO FEDERICO 2011 FONDAZIONE BENTEGODI 01:13.2
4 1 3 VIANELLO JACOPO 2010 LEOSPORT 01:16.9
5 2 2 ROCA ENEA 2010 LEOSPORT 01:23.7
6 1 2 BOLDRINI ANDREA 2011 FONDAZIONE BENTEGODI 01:25.2
7 2 5 ZAMBON ELIA HILO 2011 LEOSPORT 01:27.9
8 2 4 BERTAJOLA BIAGIO 2010 FONDAZIONE BENTEGODI 01:32.1
9 2 3 FURI EMANUELE 2010 Acqua18 ssd 01:36.2

10 2 6 MARTINI FILIPPO 2011 GAM 01:45.5
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4a Giornata Attività Esordienti Verona Foglio n. 22
11/02/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Verona, Sabato 11/02/2023 ore 19:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LAITI MARGHERITA 2011 GAM 01:20.1
2 1 5 ADAMI LAVINIA 2011 Acqua18 ssd 01:24.5
3 1 6 DANDREA ADELE 2012 TEAM SPORT ISOLA 01:24.8
4 1 3 MIHALACHE CAMELIA 2012 GAM 01:26.4
5 1 2 MOROSIN ALESSIA 2011 GAM 01:37.7
6 1 1 CAPANO ALICE 2012 Acqua18 ssd 01:41.9
7 1 8 DI GIROLAMO ARIEL 2012 Acqua18 ssd 01:47.2
8 1 7 CALEARO GIADA 2012 LEOSPORT 01:49.0
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4a Giornata Attività Esordienti Verona Foglio n. 23
11/02/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Verona, Sabato 11/02/2023 ore 19:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 3 TOSONI MATTIA 2012 GAM 02:53.4
2 2 6 SIMEONI MASSIMILIANO 2012 GAM 02:53.7
3 1 2 SPERI FRANCESCO 2012 GAM 03:02.2
4 1 6 BARINI FEDERICO 2012 TEAM SPORT ISOLA 03:02.3
5 1 5 FERRANDI LUCA FRANCESCO 2012 FREE TIME 03:02.4
6 1 3 PERBELLINI ALESSANDRO 2013 TEAM SPORT ISOLA 03:07.9
7 2 5 BRUNI FEDERICO 2013 GAM 03:11.0
8 2 4 ZACCARIA RICCARDO 2013 LEOSPORT 03:19.3
- 1 4 SU MARTIN JUNYI 2013 LEOSPORT SQU
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4a Giornata Attività Esordienti Verona Foglio n. 24
11/02/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Verona, Sabato 11/02/2023 ore 19:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GUGLIELMI GAIA 2013 Acqua18 ssd 03:04.8
2 1 5 DAL CENGIO ALESSIA 2013 LEOSPORT 03:13.1
3 1 7 TURATA GRETA 2013 TEAM SPORT ISOLA 03:15.6
4 1 1 GALANTE OLIVIA 2013 LEOSPORT 03:31.8
5 1 6 ZAMBONI GIORGIA 2014 GAM 03:32.7
6 1 3 DONELLI ANGELICA 2013 Acqua18 ssd 03:40.8
7 1 2 PASETTO ISABELLE 2014 GAM 03:41.2
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4a Giornata Attività Esordienti Verona Foglio n. 25
11/02/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Verona, Sabato 11/02/2023 ore 19:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SGORLON ALESSANDRO 2011 LEOSPORT 05:45.9
2 1 5 COLATO FRANCESCO 2011 TEAM SPORT ISOLA 06:18.9
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4a Giornata Attività Esordienti Verona Foglio n. 26
11/02/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Verona, Sabato 11/02/2023 ore 19:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CARLOTTO REBECCA 2011 LEOSPORT 05:19.8
2 1 3 SCHIAVON VALENTINA 2011 LEOSPORT 05:41.0
3 1 6 SCHIAVON ELEONORA 2011 LEOSPORT 05:41.7
4 1 5 TERAZZAN NOEMI 2012 FREE TIME 06:11.5
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4a Giornata Attività Esordienti Verona Foglio n. 27
11/02/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Stile L. Serie Cat.: Esordienti B M
Verona, Sabato 11/02/2023 ore 19:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

ZOCCA VALDES PAOLO ALESSANDRO 2012
SIMEONI MASSIMILIANO 2012
SPERI FRANCESCO 2012
TOSONI MATTIA 2012

1 1 4 GAM 05:22.2

MANGIONE LORENZO 2013
FERRANDI LUCA FRANCESCO 2012
FALCO GIULIO 2013
MAZZADI GIORGIO 2012

2 1 5 FREE TIME 05:58.9

SU MARTIN JUNYI 2013
ZACCARIA RICCARDO 2013
TRENTIN FRANCESCO 2013
MONTE MATTIA LEON 2013

3 1 3 LEOSPORT 06:05.1
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4a Giornata Attività Esordienti Verona Foglio n. 28
11/02/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Stile L. Serie Cat.: Esordienti B F
Verona, Sabato 11/02/2023 ore 19:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

PACCAGNELLA ALICE 2014
PASETTO ISABELLE 2014
ZAMBONI GIORGIA 2014
DEGANI BIANCA LUCIA 2013

1 1 4 GAM 06:24.8

BENEDETTI PAOLA 2014 (01:39.2)

BRENTONEGO EMMA 2013
RUDI MARIA 2014
CHEPTENE GIULIA 2014

2 1 5 CSS 06:39.2
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4a Giornata Attività Esordienti Verona Foglio n. 29
11/02/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Mista Serie Cat.: Esordienti A M
Verona, Sabato 11/02/2023 ore 19:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

SARTORI GIORGIO 2010
BORTOLAN GIANLUCA 2010
SU BRAYAN ZILIN 2010
VIANELLO JACOPO 2010

1 1 3 LEOSPORT 04:42.6

FARINELLI DARIO 2010
LIBERTI ANDREA 2010
AIELLO FEDERICO 2011
BOLDRINI ANDREA 2011

2 1 4 FONDAZIONE BENTEGODI 05:09.2

ROCA ENEA 2010
MARCHETTO DANIELE 2010
ZAMBON ELIA HILO 2011
NEGRO FRANCESCO 2011

3 1 6 LEOSPORT 05:27.2

SULAREA PAUL ALEXANDRU 2011
NATALI MATTIA 2010
FURI EMANUELE 2010
ZOCCATELLI DANIELE 2010

4 1 5 Acqua18 ssd 06:02.1
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4a Giornata Attività Esordienti Verona Foglio n. 30
11/02/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Mista Serie Cat.: Esordienti A F
Verona, Sabato 11/02/2023 ore 19:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

FELTRIN CAROLINA 2011
CUSSIGH ZOE 2011
TAMELLIN TIFFANY 2011
CARLOTTO REBECCA 2011

1 1 4 LEOSPORT 05:18.9

MIHALACHE CAMELIA 2012
LAITI MARGHERITA 2011
ROSSATO ANITA 2011
SCARSETTO EMMA 2011

2 1 6 GAM 05:35.3

BREMBILLA MARGHERITA 2012
CECCHINI CHIARA 2011
BRUTTI REBECCA 2012
CIBRARIO EMMA 2011

3 1 5 FONDAZIONE BENTEGODI 05:45.5

SCHIAVON ELEONORA 2011
GIRARDI CARLOTTA 2011
SCHIAVON VALENTINA 2011
MOLINAROLI NOEMI 2011

4 1 7 LEOSPORT 05:51.8

DI GIROLAMO ARIEL 2012
BEGALI ELISA 2012
ADAMI LAVINIA 2011
PANGRAZIO FLORA 2011

5 1 3 Acqua18 ssd 06:12.5

SIMONCELLI GAIA 2011
BOMBIERI GINEVRA 2011
DANDREA ADELE 2012
TENUTI LUCIA 2012

6 1 2 TEAM SPORT ISOLA 06:17.0
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